
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

庄原市総領地区　令和3年度　年末年始　汲取り作業カレンダ－

　落ち葉が風に舞う季節となりました。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、年末年始の弊社営業日をお知らせします。

　12月29日（水）～　1月3日（月）までお休みさせていただきます。（処理場も運休となります）
　
　特に、年末は注文が混み合いますので、お早目のご注文よろしくお願い致します。

令和3年 12月 令和4年 1月

清らかな水と心を創造する

　＜ フリ－ダイヤル番号 ＞

株式会社 三次衛生工業社    　☎　0120 - 63 - 4453

                      は、庄原市総領地区の汲み取り作業日となります。（小型車両（2t車）指定のお客様は、12月8日（水）と 1月12日（水）となります）


